
Executivo 4 QUINta-feIra, 14 de MaIO de 2009

PORTARIA Nº 0402/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0661/08-GAB/CORREGEPOL de 30/10/08;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0661/08-GAB/CORREGEPOL de 30/10/08, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0403/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0666/08-GAB/CORREGEPOL de 30/10/08;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0666/08-GAB/CORREGEPOL de 30/10/08, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0404/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0731/08-GAB/CORREGEPOL de 13/11/08;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0731/08-GAB/CORREGEPOL de 13/11/08, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0398/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0503/08-GAB/CORREGEPOL de 19/08/08;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0503/08-GAB/CORREGEPOL de 19/08/08, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0399/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0595/08-GAB/CORREGEPOL de 03/10/08;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0595/08-GAB/CORREGEPOL de 03/10/08, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0386/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0707/07-GAB/CORREGEPOL de 14/12/07;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0707/07-GAB/CORREGEPOL de 14/12/07, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0387/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0130/08-GAB/CORREGEPOL de 30/01/08;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0130/08-GAB/CORREGEPOL de 30/01/08, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0388/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0208/08-GAB/CORREGEPOL de 12/03/08;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0208/08-GAB/CORREGEPOL de 12/03/08, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0389/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0223/08-GAB/CORREGEPOL de 17/03/08;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0223/08-GAB/CORREGEPOL de 17/03/08, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) Dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0390/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0232/08-GAB/CORREGEPOL de 24/03/08;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0232/08-GAB/CORREGEPOL de 24/03/08, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0391/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0247/08-GAB/CORREGEPOL de 03/04/08;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0247/08-GAB/CORREGEPOL de 03/04/08, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0392/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0293/08-GAB/CORREGEPOL de 07/05/08;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0293/08-GAB/CORREGEPOL de 07/05/08, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0393/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0308/08-GAB/CORREGEPOL de 02/06/08;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0308/08-GAB/CORREGEPOL de 02/06/08, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0394/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0433/08-GAB/CORREGEPOL de 15/07/08;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0433/08-GAB/CORREGEPOL de 15/07/08, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0395/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA  em promover a apuração da AAI nº 
0442/08-GAB/CORREGEPOL de 16/07/08;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0442/08-GAB/CORREGEPOL de 16/07/08, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0419/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0409/09-GAB/CORREGEPOL de 27/04/09;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0409/09-GAB/CORREGEPOL de 27/04/09, designando a DPC 
HÉLVIA CHRISTINA PESSOA DE MELLO, Corregedora Regional 
do Baixo Tocantins, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº 0420/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS DE 
5/5/2009

CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ANA INDIRA VAZ 
DE LACERDA CORRÊA, em promover a apuração da AAI nº 
0418/09-GAB/CORREGEPOL de 29/04/09;
RESOLVE: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI nº 
0418/09-GAB/CORREGEPOL
 de 29/04/09, designando a DPC HÉLVIA CHRISTINA PESSOA 
DE MELLO, Corregedora Regional do Baixo Tocantins, para 
prosseguir na apuração, no prazo de 30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedora Geral da Polícia Civil


